
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 56/2022 
 

Oggetto: PNRR Missione 5 Componente 2 – Investimento 1.2 “Percorsi di autonomia per persone con 
disabilità” per l’attivazione di un partenariato con Enti di Terzo Settore ai fini della co-progettazione di 
servizi e di interventi per l’attivazione e l’attuazione di percorsi di autonomia per persone con disabilità, 
ai sensi dell’art. 55 del d. lgs. n. 117/2017 e ss. mm. e del D.D.G. Direzione Generale Famiglia Conciliazione 
Integrazione e Solidarietà Sociale di Regione Lombardia 28 dicembre 2011, n. 12884 - CUP 
E84H22000120006 
 
Premesso: 
- che il 13.10.2022 è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Territoriale per i sevizi alla persona l’avviso 

pubblico PNRR Missione 5 Componente 2 – Investimento 1.2 “Percorsi di autonomia per persone con 

disabilità” per l’attivazione di un partenariato con Enti di Terzo Settore ai fini della co-progettazione 

di servizi e di interventi per l’attivazione e l’attuazione di percorsi di autonomia per persone con 

disabilità, ai sensi dell’art. 55 del d. lgs. n. 117/2017 e ss. mm. e del D.D.G. Direzione Generale Famiglia 

Conciliazione Integrazione e Solidarietà Sociale di Regione Lombardia 28 dicembre 2011, n. 12884 - 

CUP E84H22000120006; 

- che nel termine fissato nell’avviso è pervenuta un'unica domanda di partecipazione da parte della 

Cooperativa Il Gabbiano di Pontevico (Bs);  

- che la commissione di valutazione nella giornata del 18.11.2022 ha esaminato la suddetta domanda 

come documentato nel verbale agli atti. 

Preso atto della proposta formulata dalla commissione. 

Visto il comma 3, lettera d) dell’art. 107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con D. Lgs.  n.267/2000; 

DETERMINA 

1. di ammettere ai Tavoli di co-progettazione, per le motivazioni di cui in premessa, la Cooperativa Il 

Gabbiano di Pontevico (Bs); 

2. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai fini della pubblicità legale, sull'albo pretorio on line 

dell'Azienda Territoriale per i servizi alla persona. 

 
                                 Il Direttore 

                                                                                                                              Dott.ssa Claudia Pedercini 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                      del TU D.P.R. 445/2001 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 

 

Ghedi, 18/11/2022 


